Petiţiunile de concurs se vor înainta
subsemnatului oficiu în terminul indicat, no
tând că la alegere vor fi preferiţi cei cu cu
noştinţă muzicală, cari vor putea înfiinţa şi
cor, iar fiindcă alesul va servi totodată şi ca
cantor, competenţii au să se prezenteze în
vre-o Dumiuecă sau sărbătoare înainte de ale
gere la biserică spre a-şi arăta destoinicia în
cântări şi tipic şi a se face cunoscuţi popo
rului.

Fizeş-Sâ n-Petru, 16/29 Nov. 1910.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al trac

tului Unguraş în conţelegere ca comitetul pa
rohial concernent.

P a v e l R oşea,
protopop.

Viţe de vie
f o a r t e f r u m o a s e ş i m a r i !